W. UISÃO -

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(0) SEC. MUNIC. DE TRANS. CIDADANIA, SEG. E SERV., torna público que realizará

as 	09:00, do dia 07 de junho de 2024, no endereço eletrônico

compras. m2atecnologia.com.br, Dispensa n2  26.004/2024-SSPTC. Objeto: O objeto

dessa contratação está previsto no Plano Contratações Anual 2024. Assim,

contempla a necessidade específica de adquirir o material gráfico, haja vista que

compete à Secretaria Municipal de Trânsito, Cidadania, Segurança e Serviços

Públicos realizar durante todo o ano, diversas campanhas educativas relacionadas

ao trânsito, caracterizar e/ou regulamentar veículos, através de adesivação, para a

correta identificação (da Fiscalização de Trânsito, da Guarda Civil Municipal e os

que são utilizados para suporte dos serviços públicos).. 	Aviso de Contratação

Direta à disposição na Comissão de Contratação, no endereço: e no endereço

eletrônico: https://quixada.ce.gov.br/. Quixad'/CE, 04 de junho de 2024.

ELTON FREÍ 	ARBOSA
AGEF DËO1N'rRATAçÃO

MA171CULKN° 00926107

Rua Tabelião Enéas, 649

Attos, 63900469 - Quixadá-CE

PREFEfl1JM0E 	g

UI""&DA

3.. 	 --

Z»ASsÂoç -
\4tFPf

CERTIDÃO DE ENVIO DE PUBLICAÇÃO

CERTIFICAMOS que, foi divulgado no(s) sítio(s) eletrônico https://quixada.ce.gov.br/,

o aviso de Dispensa n2  26.004/2024-SSPTC, na forma do § 30  do Art. 75, da Lei

Federal nQ 14.133 de 1 de abril de 2021, combinado com o inciso IV do § 12  do Art.

82  da Lei Federal n 12.527 de 18 de novembro de 2011, nos termos abaixo:

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA - A(0) SEC. MUNIC. DE TRANS. CIDADANIA, SEG.

E SERV., torna público que realizará as 09:00 do dia 07 de junho de 2024 , no

endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa nQ 26.004/2024-

SSPTC. Objeto: O objeto dessa contratação está previsto no Plano Contratações

Anual 2024. Assim, contempla a necessidade específica de adquirir o material

gráfico, haja vista que compete à Secretaria Municipal de Trânsito, Cidadania,

Segurança e Serviços Públicos realizar durante todo o ano, diversas campanhas

educativas relacionadas ao trânsito, caracterizar e/ou regulamentar veículos,

através de adesivação, para a correta identificação (da Fiscalização de Trânsito, da

Guarda Civil Municipal e os que são utilizados para suporte dos serviços públicos).

Aviso de Dispensa Eletrônica à disposição na Comissão de Contratação, no

endereço: e no endereço eletrônico: https://quixada.ce.gov.br/.

Quixadá/CE, 04 de junho de 2024

ELTONÇt . BARBOSA
AGENT PCONTRATAÇÃO

MA1'ICULA N° 00926107

Rua Tabelião Enéas, 649

Altos, 63900-169 - Quixdá-CE